Республика Алтай
Сельский Совет депутатов

Муниципального
образования

«Майминское сельское
поселение»

Алтай Республика
Майманын муниципал

тбзблмбзи
Маймадаты Jypr

депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е
30-ой сессии
1-го созыва

от «26» ноября 2019 года №30-5

с. Майма

Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального
образования «Майминское сельское поселение» Майминского района

Республики Алтай

На основании Приказа № 424 от 30 августа.2011 года «Об утверждении
порядка ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального имущества», руководствуясь статьями 50 и 51
Федерального закона №131-Ф3 от 06 октября 2003 года «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 10 Устава муниципального образования «Майминское
сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, сельский
Совет депутатов муниципального образования «Майминское сельское
поселение» Майминского района Республики Алтай 1 созыва

1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального
образования «Майминское сельское поселение» Майминского района
Республики Алтай по состоянию на 2 октября 2019 года.

2. Признать утратившим силу Решение сельского Совета депутатов от
17 мая 2019 № 27-8 «Об утверждении реестра муниципального имущества
муниципального образования «Майминское сельское поселение»
Майминского района Республики Алтай».

3. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах в
селах Майма, Подгорное, Верх-Карагуж, поселков Дубровка, Карлушка,
Рыбалка, на официальном сайте в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования (опубликования).

РЕШИЛ:

2

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по экономике, бюджету и собственности.

Глава муниципального
«Майминское сельское А.В. Берсенев